
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.06. 2019 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

                  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 244049.65 101778.25 142271.40 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 244049.65 101778.25 142271.40 01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.00 9366.41 7137.59 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 5499.00 3172.33 2326.67 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 9005.00 5375.01 3629.99 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 1000.00 330.66 669.34 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 1000.00 488.41 511.59 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 50776.00 23304.30 27471.70 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 28018.00 12768.31 15249.69 05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 6760.00 3123.08 3636.92 05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 10498.00 5164.16 5333.84 05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 5500.00 2248.75 3251.25 05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 12721.35 3826.10 8895.25 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 6737.34 1556.58 5180.76 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3249.00 1579.92 1669.08 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00 10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 2735.01 689.60 2045.41 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 324051.00 138275.06 185775.94бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 324051.00 138275.06 185775.94 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 324051 200349.7 123701.3 СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 200349.7 138275.06 62074.64 СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 62074.64 62074.64 остатък банка 0 0
контрола 0.00 62074.64 контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 29508.30 26468.89 3039.41

10-11 19200.00 16696.28 2503.72

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 6.76 6.76 0.00

10-15 956.21 956.21 0.00

10-16 6940.28 6940.28 0.00

10-20 2160.00 1624.31 535.69

10-30 0.00

10-40 0.00

10-51 245.05 245.05 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

29-00 5.41 0.00

29-91 5.41 0.00

общо издръжка 29508.30 26474.30 3034.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 29508.30 26474.30 3034.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 29508.30 26657 2851.3

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 26657 26474.30 182.70
остатък каса 0 0
остатък банка 182.70 182.7
контрола 182.7

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 244049.65 101778.25 142271.40

01-01 244049.65 101778.25 142271.40

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.00 9366.41 7137.59

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 5499.00 3172.33 2326.67

02-05 9005.00 5375.01 3629.99

02-08 1000.00 330.66 669.34

02-09 1000.00 488.41 511.59

05-00 50776.00 23304.30 27471.70

05-51 28018.00 12768.31 15249.69

05-52 6760.00 3123.08 3636.92

05-60 10498.00 5164.16 5333.84

05-80 5500.00 2248.75 3251.25



10-00 42229.65 30294.99 11934.66

10-11 25937.34 18252.86 7684.48

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3255.76 1586.68 1669.08

10-15 956.21 956.21 0.00

10-16 6940.28 6940.28 0.00

10-20 4895.01 2313.91 2581.10

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 245.05 245.05 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00

19-81

29-00 5.41 0.00

29-91 5.41 0.00

общо издръжка 353559.30 164749.36 188809.94

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 353559.30 164749.36 188809.94

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 353559.30 227006.7 126552.6

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 227006.7 164749.36 62257.34
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
4500
6101-1 81.25 81.25
6105 0
6109/+/ 227006.7 164749.36 62257.34

Oстатък банка 62338.59
Счетоводите Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


